
Како растат семињата ?





никнување семе од грав



никнување семе од пченица
Никнување на семе од грав и од пченица. Од семето прво расте 
коренчето (надолу), па стебленцето со првите листови (нагоре).




